



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUMA2012 APS**  
**GUSTAV JOHANNSENS VEJ 5, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2023

---

Thomas David Kronberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LUMA2012 ApS Gustav Johannsens Vej 5 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 48 77 82 Stiftet: 2. maj 2012 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas David Kronberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Vendersgade 1A 7000 Fredericia
<b>Advokat</b>	Kielberg Advokater Hundeupvej 71 5230 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.902 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele i datterselskabet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....	1	-15.349	-7.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		-15.349	-7.500
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder .....	1, 3	3.928.787	627.612
Andre finansielle indtægter .....		6	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	40.000
Andre finansielle omkostninger.....	4	-18.377	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.895.067</b>	<b>660.092</b>
Skat af årets resultat.....	5	7.227	1.670
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.902.294</b>	<b>661.762</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		495.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indrevne værdis metode.....		0	627.612
Overført resultat.....		3.007.294	34.150
<b>I ALT</b> .....		<b>3.902.294</b>	<b>661.762</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	667.612
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	667.612
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>667.612</b>
Andre tilgodehavender.....		30.248	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		24.101	30.248
Tilgodehavender.....		54.349	30.248
Likvide beholdninger.....		4.006.736	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.061.085</b>	<b>30.248</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.061.085</b>	<b>697.860</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	627.612
Overført resultat.....		3.480.663	-154.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.960.663</b>	<b>553.369</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	39.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>39.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	37.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		55.000	40.000
Selskabsskat.....		16.874	23.650
Anden gæld.....		24.548	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>100.422</b>	<b>105.491</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>100.422</b>	<b>105.491</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.061.085</b>	<b>697.860</b>
Eventualposter mv.	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	627.612	-154.243	0	553.369
Forslag til resultatdisponering.....			3.007.294	895.000	3.902.294
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-495.000	-495.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-627.612	627.612		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.480.663</b>	<b>400.000</b>	<b>3.960.663</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Årets resultat var i 2022 særlig påvirket af gevinst på 3.832 tkr. ved salg af kapitalandele i datterselskab.			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>3</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.928.787	627.612	
	<b>3.928.787</b>	<b>627.612</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.377	20	
	<b>18.377</b>	<b>20</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.227	-6.598	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.928	
	<b>-7.227</b>	<b>-1.670</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		40.000	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....		-40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		627.612	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-627.612	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>0</b>	

**NOTER****Note**

**Eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser**  
Ingen.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 17 tkr. pr. balancedagen.
